АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                      От  31.12.2013 г.   №  2406
п. Шексна

О внесении изменений в

постановление администрации

Шекснинского муниципального

района от 14.11.2013 г. № 2027

 В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст. ст.  29,

32 Устава Шекснинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального

района от 14.11.2013 года № 2027, следующие изменения:

1.1. В строке 1 цифры 1 274,45 заменить цифрами 5 274,45.

1.2. В строке 7 цифры 85,85 заменить цифрами 85,89.

1.3. В строке 11 цифры 39,9 заменить цифрами 39,86.

1.4. Строки 2-15 считать строками 3-16.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети  «Интернет».

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                               А.В. Зелянин